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Stare Pole, dnia 15.06.2022 r. 

RO.0002.4.2022     

 

Protokół nr XXXIV/2022 

z XXXIV sesji Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sali narad Urzędu Gminy w Starym Polu 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad XXXIV sesji Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji i powitanie 

zebranych. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Zatwierdzenie protokołu nr XXXIII/2022 z XXXIII sesji Rady Gminy Stare Pole                     

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

5. Sprawozdania z pracy międzysesyjnej.  

6.1. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Gminy. 

6.2. Sprawozdanie Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

6.3. Sprawozdanie Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

6.4. Sprawozdanie Przewodniczącej Komisji Edukacji i Spraw Społecznych. 

6.5. Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

6.6. Sprawozdania radnych. 

6.7. Sprawozdanie Wójta Gminy. 

6. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

7. Odpowiedzi na interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia od Powiatu Malborskiego zadania publicznego 

– zarządzanie drogami powiatowymi położonymi w granicach administracyjnych 

Gminy Stare Pole w zakresie utrzymania zieleni przydrożnej w 2022 r. 

9. Podjęcie uchwały zmieniający uchwałę w sprawie  ustalenia regulaminu 

wynagradzania nauczycieli. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Stare 

Pole na rok szkolny 2022/2023. 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka               

w Żłobku w Starym Polu. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty i stawki opłaty za pojemnik                             

o określonej pojemności. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek ewidencyjnych nr 82/1, 82/2, 82/3 

(arkusz 2) obręb Królewo, gmina Stare Pole. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia środków finansowych do Centralnego 

Wodociągu Żuławskiego Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym 

umowy dzierżawy gruntu stanowiącego własność Gminy Stare Pole. 
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16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej              

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 28/131 obręb Kaczynos Kolonia, 

gmina Stare Pole. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2022.  

18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-

2028.  

19. Podjęcie uchwały w sprawie nieuwzględnienia wniosku o podjęcie uchwały Rady 

Gminy Stare Pole w przedmiocie przyjęcia apelu o niepodejmowanie działań 

wpływających na dyskryminowanie społeczności z powodów rasowych, religijnych, 

medycznych czy sanitarnych. 

20. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

oraz ustalenia jej składu osobowego i przedmiotu działania. 

21. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Rolnictwa oraz ustalenia jej składu osobowego i przedmiotu 

działania. 

22. Wystąpienia sołtysów. 

23. Komunikaty, wolne wnioski, dyskusja. 

24. Zamknięcie obrad XXXIV sesji Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji. 

 

 

Ad. 1.  O godzinie 1306  Przewodniczący Rady Gminy Pan Ireneusz Dziura otworzył XXXIV 

sesję Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji, odczytał klauzulę RODO, powitał Wójta Gminy 

Stare Pole Pana Marka Szczypior, Zastępcę Wójta Gminy Stare Pole Pana Jerzego 

Skoniecznego, wszystkich obecnych gości, sołtysów oraz radnych. 

 

Ad. 2 Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, iż sesja jest 

prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

Ustawowy skład Rady Gminy – 15,  

Obecnych – 14, 

 Nieobecni – 1. (Grażyna Borkowska) 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu 

 

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Za przyjęciem porządku obrad głosowało 14 radnych, 

 Przeciw – 0, 

 Wstrzymało się – 0. 

 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
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Ad. 4. Zatwierdzenie protokołu nr XXXIII/2022 z XXXIII sesji Rady Gminy Stare Pole                     

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Do protokołu nr XXXIII/2022 z XXXIII sesji Rady Gminy z dnia 27 kwietnia 2022 r.,                     

w ustawowym terminie, uwag nie zgłoszono. Wobec tego przystąpiono do głosowania.  

 

Za przyjęciem protokołu głosowało 14 radnych, 

 Przeciw – 0, 

 Wstrzymało się – 0. 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Protokół nr XXXIII/2022 z XXXIII sesji Rady Gminy Stare Pole z dnia 27 kwietnia  

2022 r. został przyjęty jednogłośnie. 

Protokół XXXIII/2022 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 5. Sprawozdania z pracy międzysesyjnej. 

Ad. 5.1. Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej złożył Przewodniczący Rady Gminy Stare   

Pole Pan Ireneusz Dziura. 

Ad. 5.2.Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej złożyła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Pani Jadwiga Moroniewicz. 

Ad. 5.3. Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej złożyła Przewodnicząca Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Pani Elżbieta Grzybowska. 

Ad. 5.4. Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej złożyła Przewodnicząca Komisji Edukacji                 

i Spraw Społecznych Pani Feliksa Rojewska. 

Ad. 5.5. Sprawozdanie z pracy międzysesyjnej złożył Przewodniczący Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Rolnictwa Pan Marek Iwaniuk. 

Ad. 5.6. W związku z pytaniem Przewodniczącego Rady Gminy, żaden inny radny nie złożył 

sprawozdania z pracy międzysesyjnej. 

Ad. 5.7. Zgodnie z porządkiem obrad następny głos zabrał Wójt Gminy Stare Pole Pan Marek 

Szczypior. Sprawozdanie z pracy Wójta Gminy Stare Pole zostało przesłane radnym za 

pośrednictwem email. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad. 6. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

W okresie międzysesyjnym do Rady Gminy Stare Pole nie wpłynęły interpelacje, wnioski ani 

zapytania radnych. 

 

Ad. 7. Odpowiedzi na interpelację wnioski i zapytania radnych. 

W okresie międzysesyjnym do Rady Gminy Stare Pole nie wpłynęły interpelacje, wnioski ani 

zapytania radnych. 
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Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia od Powiatu Malborskiego zadania publicznego 

– zarządzanie drogami powiatowymi położonymi w granicach administracyjnych Gminy 

Stare Pole w zakresie utrzymania zieleni przydrożnej w 2022 r. 

 

Projekt był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Gminy Stare Pole.                      

Wprowadzenia dokonała Pani Aleksandra Kiliszewska. 

 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Radny Jarosław Szturmowski zabrał głos, poinformował, że będzie głosował „przeciw” 

przyjęciu tego projektu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole przedstawił projekt w/w uchwały. 

 

Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania.  

 

Za projektem uchwały głosowało 13 radnych,  

Przeciw – 1, (Jarosław Szturmowski), 

Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Uchwała nr XXXIV/263/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 15 czerwca 2022 roku                   

w sprawie przyjęcia od Powiatu Malborskiego zadania publicznego – zarządzanie drogami 

powiatowymi położonymi w granicach administracyjnych Gminy Stare Pole w zakresie 

utrzymania zieleni przydrożnej w 2022 r. została podjęta większością głosów. 

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

  

Ad. 9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie  ustalenia regulaminu 

wynagradzania nauczycieli. 

Projekt był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Gminy Stare Pole.                      

Wprowadzenia dokonała Pani Katarzyna Zalewska. 

 

Komisja Edukacji i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole przedstawił projekt w/w uchwały. 

 

Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 14 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
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Uchwała nr XXXIV/264/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 15 czerwca 2022 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie  ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli została 

podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

 

Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Stare Pole na rok szkolny 2022/2023. 

Projekt był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Gminy Stare Pole.                        

 

Wprowadzenia dokonała Pani Katarzyna Zalewska. 

 

Komisja Edukacji i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole przedstawił projekt w/w uchwały. 

 

Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 14 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Uchwała nr XXXIV/265/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 15 czerwca 2022 roku                

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Stare Pole na rok szkolny 

2022/2023 została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  

 

Ad. 11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka               

w Żłobku w Starym Polu. 

 

Projekt był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Gminy Stare Pole.                       

 

Wprowadzenia dokonała Pani Katarzyna Zalewska. 

 

Komisja Edukacji i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole przedstawił projekt w/w uchwały. 

 

Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 14 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
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Uchwała nr XXXIV/266/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 15 czerwca 2022 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka  w Żłobku w Starym Polu 

została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu 

 

Ad. 12. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty i stawki opłaty za pojemnik o określonej 

pojemności. 

Projekt był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Gminy Stare Pole                         

w dniu 08.06.2022 r.  

Wprowadzenia dokonała Pani Natalia Mamczyńska. 

 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Radna Jadwiga Moroniewicz zabrała głos i poinformowała o przebiegu i wynikach kontroli  

w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole przedstawił projekt w/w uchwały. 

 

Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 14 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Uchwała nr XXXIV/267/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 15 czerwca 2022 roku                  

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

stawki tej opłaty i stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności została podjęta 

jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu 

 

 

Ad. 13. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek ewidencyjnych nr 82/1, 82/2, 82/3 (arkusz 2) 

obręb Królewo, gmina Stare Pole. 

 

Projekt był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Gminy Stare Pole.                       

 

Wprowadzenia dokonała Pani Aleksandra Kiliszewska. 

 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole przedstawił projekt w/w uchwały. 
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Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 14 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Uchwała nr XXXIV/268/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 15 czerwca 2022 roku                    

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działek ewidencyjnych nr 82/1, 82/2, 82/3 (arkusz 2) obręb Królewo, 

gmina Stare Pole została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu 

 

Ad. 14. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia środków finansowych do Centralnego 

Wodociągu Żuławskiego Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim. 

Projekt był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Gminy Stare Pole.           

Uwagi zgłaszała radna Jadwiga Moroniewicz. 

Wprowadzenia dokonała Pani Aleksandra Kiliszewska. 

 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole przedstawił projekt w/w uchwały. 

 

Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 13 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 1 (Jadwiga Moroniewicz). 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

Uchwała nr XXXIV/269/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 15 czerwca 2022 roku                   

w sprawie wniesienia środków finansowych do Centralnego Wodociągu Żuławskiego                      

Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim została podjęta większością głosów. 

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu 

 

Ad. 15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym 

umowy dzierżawy gruntu stanowiącego własność Gminy Stare Pole. 

 

Projekt był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Gminy Stare Pole.                          

Wprowadzenia dokonała Pani Aleksandra Kiliszewska. 

 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole przedstawił projekt w/w uchwały. 
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Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 14 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0. 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 

Uchwała nr XXXIV/270/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 15 czerwca 2022 roku                   

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy gruntu 

stanowiącego własność Gminy Stare Pole została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu 

 

Ad. 16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej              

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 28/131 obręb Kaczynos Kolonia, gmina 

Stare Pole. 

 

Projekt był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Gminy Stare Pole.                          

Wprowadzenia dokonała Pani Aleksandra Kiliszewska. 

 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole przedstawił projekt w/w uchwały. 

 

Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 14 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0. 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

 

Uchwała nr XXXIV/271/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 15 czerwca 2022 roku                   

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów                       

i budynków jako działka nr 28/131 obręb Kaczynos Kolonia, gmina Stare Pole została 

podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 23 do protokołu 

 

Ad. 17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2022.  

Projekt był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Gminy Stare Pole.                          

Wprowadzenia dokonała Pani Agnieszka Michalska-Rojek Skarbnik Gminy. 

 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Edukacji i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole przedstawił projekt w/w uchwały. 
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Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 14 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0. 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

 

Uchwała nr XXXIV/272/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 15 czerwca 2022 roku                   

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2022 została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 25 do protokołu 

 

Ad. 18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata                

2022-2028.  

Projekt był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Gminy Stare Pole.                          

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Edukacji i Spraw Społecznych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole przedstawił projekt w/w uchwały. 

 

Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania. 

Z uwagi na problemy techniczne przeprowadzono reasumpcję głosowania. 

 

Za projektem uchwały głosowało 14 radnych,  

Przeciw – 0, 

Wstrzymało się – 0. 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

 

Uchwała nr XXXIV/273/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 15 czerwca 2022 roku                   

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2028 została podjęta 

jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 27 do protokołu 

 

Ad. 19. Podjęcie uchwały w sprawie nieuwzględnienia wniosku o podjęcie uchwały Rady 

Gminy Stare Pole w przedmiocie przyjęcia apelu o niepodejmowanie działań wpływających 

na dyskryminowanie społeczności z powodów rasowych, religijnych, medycznych czy 

sanitarnych. 

 

Projekt był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Gminy Stare Pole .                         

Wprowadzenia dokonała Elżbieta Grzybowska Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków                       

i Petycji.  

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole przedstawił projekt w/w uchwały. 

 

Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania. 
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Za projektem uchwały głosowało 13 radnych,  

Przeciw – 1, (Janusz Mączkowski), 

Wstrzymało się – 0. 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

 

Uchwała nr XXXIV/274/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 15 czerwca 2022 roku                   

w sprawie nieuwzględnienia wniosku o podjęcie uchwały Rady Gminy Stare Pole                            

w przedmiocie przyjęcia apelu o niepodejmowanie działań wpływających na 

dyskryminowanie społeczności z powodów rasowych, religijnych, medycznych czy 

sanitarnych została podjęta większością głosów. 

Uchwała stanowi załącznik nr 29 do protokołu 

 

Ad. 20. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

oraz ustalenia jej składu osobowego i przedmiotu działania. 

Projekt był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Gminy Stare Pole                         

w dniu 08.06.2022 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole przedstawił projekt w/w uchwały. 

 

Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania. 

Za projektem uchwały głosowało 14 radnych,  

Przeciw – 0,  

Wstrzymało się – 0.  

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Pani Jadwiga Moroniewicz pogratulowała Panu 

radnemu Januszowi Mączkowskiemu oraz stwierdziła, że skład komisji został uzupełniony               

o doświadczoną osobę, byłego Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej w poprzedniej 

kadencji, w związku z tym Komisja będzie korzystać z doświadczeń radnego Janusza 

Mączkowskiego i że żywi nadzieję na dobrą współpracę. 

 

Uchwała nr XXXIV/275/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 15 czerwca 2022 roku                   

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz ustalenia jej składu 

osobowego i przedmiotu działania została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 31 do protokołu 

 

Ad. 21. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Rolnictwa oraz ustalenia jej składu osobowego i przedmiotu działania. 

Projekt był omawiany na posiedzeniu wspólnym Komisji Stałych Rady Gminy Stare Pole                         

w dniu 08.06.2022 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole przedstawił projekt w/w uchwały. 

 

Do przedstawionego projektu nikt nie wniósł uwag ani pytań, wobec czego przystąpiono do 

głosowania. 
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Za projektem uchwały głosowało 14 radnych,  

Przeciw – 0,  

Wstrzymało się – 0. 

Zestawienie głosowania stanowi załącznik nr 32 do protokołu 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole Pan Ireneusz Dziura pogratulował Pani Krystynie 

Dziurdź powołania do Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa powitał radną Krystynę 

Dziurdź w szeregach Komisji. 

 

Uchwała nr XXXIV/276/2022 Rady Gminy Stare Pole z dnia 15 czerwca 2022 roku                   

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa oraz 

ustalenia jej składu osobowego i przedmiotu działania została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 33 do protokołu 

 

Ad. 22. Wystąpienia sołtysów. 

Żaden z sołtysów nie zabrał głosu. 

 

Ad. 23. Komunikaty, wolne wnioski, dyskusja. 

Radna Jadwiga Moroniewicz zaprosiła mieszkańców Gminy Stare Pole do udziału w debacie 

nad Raportem o stanie Gminy. 

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu zaprosił na wszystkich na festyn „Powitanie 

lata” na stadionie w Starym Polu oraz na występ elbląskiej orkiestry kameralnej. 

 

Ad. 24. Zamknięcie obrad XXXIV sesji Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan Ireneusz Dziura                     

o godz. 1605 zamknął obrady XXXIV sesji Rady Gminy Stare Pole VIII kadencji. 

 

Nagranie obrazu i dźwięku z sesji stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Pole 

  Ireneusz Dziura 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Ewelina Krzemińska 


